

Obiect Extinderea sistemului de iluminare  
stradala in satul Poiana , raionul Soldanesti

Investitor Primaria Poiana

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	08-02-367-9	Suspendarea conductorilor electrici izolați autoportanți CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pînă la 1kV (cu detensionare): fara utilizarea autohidroascensorului. Norma a fost anulat in Modificari 26	1000 m			27 082,24
	1	Muncitor				
	110-1186	Banda din otel inoxidabil "I. 2007	h-om	135,9300	52,57	7 145,86
	5687657	Cirlig CG (suport p/u RA 25)	m		15,00	1 826,09
	56756456	clema de sustinere RA-25	buc		25,00	565,22
	3453454	Clema de ancora pa 1500	buc		41,66	941,88
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc		54,16	1 083,20
	liboi	Cabluri izolate pentru linii aeriene SIP-2 2*25	m	1 000,0000	3,00	300,00
2	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc		15,22	15 220,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000		47,31
3		Suport CA 1500	buc		52,57	47,31
	457645765	Suport CA 1500	buc			55,00
4	08-02-146-2	Cablu pînă la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pînă la: 1 kg	100 m		55,00	55,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	52,57	877,92
5		Cablu din aluminiu AVVGng 2x4 mm <sup>2</sup>	m			3,29
	57645645	Cablu din aluminiu AVVGng 2x4 mm <sup>2</sup>	m	1,0000	3,29	3,29
6		Curca de cablu "CSB"	buc			1,58
	7687676	Curca de cablu "CSB"	buc		1,58	1,58
7	08-03-596-6	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stîlp, cu lampa, putere, W: 1000	100 buc			38 196,00
	1	Muncitor	h-om	407,0000	52,57	21 396,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	168,0000	100,00	16 800,00
8		Corpuri de iluminat	buc			249,16
	56776	Corpuri de iluminat	buc	1,0000	249,16	249,16
9	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc			47,31
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	52,57	47,31
10		Suportul corpului de iluminat (consola)	buc			100,00
	5655445	Suportul corpului de iluminat (consola)	buc	1,0000	100,00	100,00
11		Clema de filetare cu izolare 3OI 16-95/2,5-35	buc			15,83
	457567564	Clema de filetare cu izolare 3OI 16-95/2,5-35	buc	1,0000	15,83	15,83
12	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta	buc			5,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	52,57	5,26
13		Bec econom 65W	buc			200,00
	456456	Bec econom 65W	buc	1,0000	200,00	200,00
14	RpEN09A	Montarea prizei de pamint pentru piloni din beton armat	buc			41,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,7900	52,57	41,53
15		Electrozi, diametrul 3 mm D42A	kg			41,66
	9758678	Electrozi, diametrul 3 mm D42A	kg		41,66	41,66
16		Clema de filiera "PIA 1"	buc			11,66
	85756756	Clema de filiera "PIA 1"	buc		11,66	11,66
17		Clema de filetare cu izolare 3OI 16-95/16-95	buc			30,00
	6774564545	Clema de filetare cu izolare 3OI 16-95/16-95	buc		30,00	30,00



APROBAT:

